                                                                         Протокол  9
       Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального
медицинского страхования, фармацевтических услуг   способом  из одного источника.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                        «28» февраля  2023г
	№ лота
	Наименование лота
	  Техническая характеристика 
	Ед. изм.
	Общее кол-во
	    Сумма

	1
	Экспресс-анализатор
	АВК Саre Multi для качественного определения в капилярной крови концентрации холестерина.
	шт
	4
	107600

	2
	Термоиндикаторы 120гр.
	120˚   №500 паровой
	шт
	10
	68000

	3
	Термоиндикаторы 132гр.
	132˚   №500 паровой
	уп
	25
	170000

	4
	Термоиндикаторы 180гр.
	180˚   №500 воздушный
	уп
	2
	13600

	5
	Браслет для новорожденных
	Голубой
	шт
	400
	18000

	6
	Браслет для новорожденных
	Розовый
	шт
	400
	18000

	7
	Жгут для внутривенной манипуляции на застежке
	для внутривенной манипуляции на застежке
	шт
	20
	17700

	8
	Кружка Эсморха 
	2л
	шт
	1500
	1065000

	9
	Планшет П-50
	для определения группы крови
	шт
	300
	495000

	10
	Катетер внутривенный
	канюля 14G
	шт
	800
	91200

	11
	Катетер внутривенный
	канюля 16G
	шт
	1000
	108000

	12
	Катетер внутривенный
	канюля 17G
	шт
	800
	96000

	13
	Катетер внутривенный
	канюля 18G
	шт
	1100
	118800

	14
	Катетер внутривенный
	канюля 20G
	шт
	700
	75600

	15
	Катетер внутривенный
	канюля 22G
	шт
	600
	64800

	16
	Катетер внутривенный
	канюля 24G
	шт
	700
	79800

	17
	Катетер Фоллея
	№ 16 (температура хранения до 25°С)
	шт
	200
	64800

	18
	Катетер Фоллея 
	№ 18 (температура хранения до 25°С)
	шт
	400
	129600

	19
	Катетер Фоллея 
	№ 20 (температура хранения до 25°С)
	шт
	400
	129600

	20
	Катетер Фоллея 
	№ 22 (температура хранения до 25°С)
	шт
	200
	64800

	21
	Катетер Фоллея 
	№ 24 (температура хранения до 25°С)
	шт
	20
	8140

	22
	Катетер Фоллея 
	№ 26 (температура хранения до 25°С)
	шт
	40
	16280

	23
	Фартук
	защитный, одноразовый, полиэтиленовый
	шт
	2000
	240000

	24
	Бумага УЗИ
	110*20*17мм
	шт
	20
	68000

	25
	Фильтр дыхательный
	вирусо-бактериальный, большой
	шт
	500
	450000

	26
	Локтевой дозатор настенный
	металический, для плоского флакона эйрлес
	шт
	25
	285000

	п/п
	Наименование потенциального поставщика 
	Адрес потенциального поставщика
	 Дата и время предоставления конверта 

	1
	ТОО «ЮМК ТЕКНА»
	г.Шымкент, мкр.Катын Копр, ул.К.Омешулы 5
	16.02.2023 12:15

	2
	ТОО «SUNMEDICA»
	г.Алматы, ул.Кунаева 21Б ,оф. 75
	17.02.2023 14:42

	3
	ТОО «Альянс»
	г.Усть-Каменогорск, ул.Красина 12/2
	20.02.2023 10:36

	4
	ТОО «Шабыс»
	г.Павлодар, переулок  Гоголя 123
	21.02.2023 09:30

	5
	ТОО «Мерусар и К»
	г.Павлодар, ул.Чайковского 5
	21.02.2023 09:30

	6
	ТОО Компания «Медиус»
	г.Павлодар, ул.Ак.Сатпаева 43, оф.17
	22.02.2023 09:50

	7
	ТОО «Optima Дистрибьюшн»
	г.Павлодар, ул.Назарбаева 44
	22.02.2023 11:36

	8
	ТОО «Ренисан»
	г.Уральск, ул.Дины Нурпеисовой  зд.12, оф. 33
	22.02.2023 12:30

	9
	ТОО «Medical Trade14»
	г.Павлодар, ул.Кабдеш Нуркин 104/13
	23.02.2023 09:45

	10
	ТОО Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
	г.Павлодар, ул.Торайгырова 48/8
	23.02.2023 10:17

	11
	ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ»
	г.Павлорад, ул.Баян батыр, строение 36
	23.02.2023 12:44

	12
	ТОО «Компания Медсервис ПВЛ»
	г. Павлодар, ул.Ген.Дюсенова 145
	23.02.2023 14:57

	13
	ТОО «Медика KZ»
	г.Павлодар, ул.Н.Назарбаева 75/1, н.п.77
	24.02.2023 08:36


Победитель ТОО «ЮМК ТЕКНА» по следующим лотам :

	№ 
	               МНН
	Техническая характеристика
	Ед. изм
	    Кол-во
	  Цена
	   Сумма

	9
	Планшет П-50
	для определения группы крови
	шт
	300
	1320
	396000


Победитель ТОО «Мерусар и К» по следующим лотам :

	№ 
	               МНН
	Техническая характеристика
	Ед. изм
	    Кол-во
	  Цена
	   Сумма

	23
	Фартук
	защитный, одноразовый, полиэтиленовый
	шт
	2000
	118
	236000

	24
	Бумага УЗИ
	110*20*17мм
	шт
	20
	3100
	61600

	25
	Фильтр дыхательный
	вирусо-бактериальный, большой
	шт
	500
	900
	450000


Победитель ТОО Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» по следующим лотам:

	№ 
	               МНН
	Техническая характеристика
	Ед. изм
	    Кол-во
	  Цена
	   Сумма

	8
	Кружка Эсморха 
	2л
	шт
	1500
	562
	843000

	10
	Катетер внутривенный
	канюля 14G
	шт
	800
	65
	52000

	11
	Катетер внутривенный
	канюля 16G
	шт
	1000
	65
	65000

	12
	Катетер внутривенный
	канюля 17G
	шт
	800
	65
	52000

	17
	Катетер Фоллея
	№ 16 (температура хранения до 25°С)
	шт
	200
	218
	43600

	18
	Катетер Фоллея 
	№ 18 (температура хранения до 25°С)
	шт
	400
	218
	87200

	19
	Катетер Фоллея 
	№ 20 (температура хранения до 25°С)
	шт
	400
	218
	87200

	20
	Катетер Фоллея 
	№ 22 (температура хранения до 25°С)
	шт
	200
	218
	43600


Победитель ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ» по следующим лотам :

	№ 
	               МНН
	Техническая характеристика
	Ед. изм
	    Кол-во
	  Цена
	   Сумма

	5
	Браслет для новорожденных
	Голубой
	шт
	400
	29,9
	11960

	6
	Браслет для новорожденных
	Розовый
	шт
	400
	29,9
	11960

	13
	Катетер внутривенный
	канюля 18G
	шт
	1100
	63,80
	70180

	14
	Катетер внутривенный
	канюля 20G
	шт
	700
	63,80
	44660

	15
	Катетер внутривенный
	канюля 22G
	шт
	600
	63,80
	38280

	16
	Катетер внутривенный
	канюля 24G
	шт
	700
	63,80
	44660


Победитель ТОО «Компания Медсервис ПВЛ» по следующим лотам :

	№ 
	               МНН
	Техническая характеристика
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	26
	Локтевой дозатор настенный
	металический, для плоского флакона эйрлес
	шт
	25
	5900
	147500


Победитель ТОО «Медика KZ» по следующим лотам :

	№
	МНН
	Техническая характеристика
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Экспресс-анализатор
	АВК Саre Multi для качественного определения в капилярной крови концентрации холестерина.
	шт
	4
	23775
	95100

	2
	Термоиндикаторы 120гр.
	120˚   №500 паровой
	шт
	10
	3530
	35300

	3
	Термоиндикаторы 132гр.
	132˚   №500 паровой
	уп
	25
	3215
	80375

	7
	Жгут для внутривенной манипуляции на застежке
	для внутривенной манипуляции на застежке
	шт
	20
	584
	11680

	21
	Катетер Фоллея 
	№ 24 (температура хранения до 25°С)
	шт
	20
	274,7
	5494

	22
	Катетер Фоллея 
	№ 26 (температура хранения до 25°С)
	шт
	40
	274,7
	10988


Победитель ТОО «Шабыс» по следующим лотам :

	№ 
	               МНН
	Техническая характеристика
	Ед. изм
	    Кол-во
	  Цена
	   Сумма

	4
	Термоиндикаторы 180гр.
	180˚   №500 воздушный
	уп
	2
	4800
	9600


